Integral de Chapadão do Sul - PRODICHAP e com base no disposto na Lei

nº 912, de 20 de dezembro de 2012 e suas alterações, concede à Empresa

LAZZARI & DIAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 34.393.163/0001-

01, o incentivo abaixo relacionado:

a) Doação de terreno, com área 2.389,60m² (dois mil trezentos e oitenta e

nove metros e sessenta decímetros quadrados, sendo lote 02 da Quadra

23 na 2º Expansão do Polo Empresarial, em conformidade com o a rtigo

2º da Lei nº 912, de 20 de dezembro de 2012.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas